UBND XÃ MÔ RAI

PHÒNG KINH TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /BC-PKT   Mô Rai, ngày      tháng    năm 2025

BÁO CÁO

V/v tham mưu Văn bản của UBND xã về

Tình hình kinh tế - xã hội, quốc phòng, an ninh

 năm 2025 và nhiệm vụ, giải pháp năm 2026

Kính gửi: Ủy ban nhân dân xã Mô Rai.

Thực hiện công văn số 540/UBND-TH, ngày 22/11/2025 của UBND xã Mô

Rai về việc tham mưu Báo cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ năm 2025; phương

hướng nhiẹm vụ 2026.

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao; Phòng Kinh tế xây dựng dự thảo văn

bản của Ủy ban nhân dân xã về báo cáo tình hình thực hiện Kế hoạch phát triển

KTXH Quốc phòng, An ninh năm 2025; nhiệm vụ và giải pháp năm 2026

(Có dự thảo Văn bản kèm theo)

Phòng Kinh tế báo cáo Ủy ban nhân dân xã xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:
 - UBND xã (b/c);

 - Lưu: VT- PKT.

TRƯỞNG PHÒNG

Dương Thanh Tùng

		2025-11-25T13:31:13+0700

		2025-11-25T13:32:30+0700

		2025-11-25T13:32:30+0700

		2025-11-25T13:32:30+0700

		2025-11-25T13:32:30+0700

		2025-11-27T07:18:00+0700

		2025-11-27T07:17:56+0700